TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000247/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 000102/2023: O
Município de Extrema, através do Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000247/2023, Pregão Presencial nº 000102/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PAISAGISMO EM PRAÇAS, PARQUES, VIAS E
PRÉDIOS PÚBLICOS, levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 17 de julho de 2023,
declaro e homologo vencedora do presente processo licitatório a empresa CAMPANELLI - GRAMADOS ESPORTIVOS E
IMPLANTAÇÃO DE ÁREAS VERDES no valor total de R$ 1.240.000,00 (um milhão duzentos e quarenta mil reais).
Extrema,17 de julho de 2023.